
Муниципальное образование  «Ошевенское» 

 

Муниципальный Совет  четвертого  созыва 

 

 Четырнадцатая     сессия 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

 

                        от    «24» декабря   2018  года                         №  65    

 

 

 

Об утверждении перечня объектов   муниципальной  собственности 

муниципального образования «Ошевенское»  Каргопольского района 

Архангельской области, передаваемых в  муниципальную собственность МО 

«Каргопольский муниципальный район» Архангельской области  

 

       Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации",  законом Архангельской области от 23.09.2004 №259-внеоч.-ОЗ 

«О реализации государственных полномочий Архангельской области в сфере 

правового регулирования организаций и осуществления местного 

самоуправления»,  Уставом муниципального образования «Ошевенское»,  

муниципальный Совет муниципального образования «Ошевенское»,  

 р е ш а е т: 

 

1.Утвердить перечень объектов муниципальной собственности,   

муниципального образования «Ошевенское» Каргопольского района 

Архангельской области , передаваемых  в  муниципальную собственность 

муниципального образования «Каргопольский муниципальный район», 

Архангельской области, согласно приложению. 

2.Администрации муниципального образования  «Ошевенское» 

Каргопольского района Архангельской области направить утвержденный 

Перечень объектов муниципальной собственности     муниципального 

образования «Ошевенское» Каргопольского района Архангельской области, 

передаваемых   в муниципальную собственность   МО «Каргопольский 

муниципальный район»  Архангельской области, в Собрание депутатов  

муниципального образования «Каргопольский муниципальный район» для 

согласования. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания. 



4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального образования «Ошевенское» Треханина А.В.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Ошевенское»                                                                А.В.Треханин  

 

 

 


